還付請求申請書
申請日　令和　　年　　月　　日
一般財団法人姫路市まちづくり振興機構
理事長　様
　　　　　住所
　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　電話
　次のとおり、既納料金（利用料）の還付を請求します。
	還付理由

	対象
	· 一般利用者　　　　□　店舗関係者（イーグレ・商店街等）

	利用券の種類
	· 4500円ﾌﾟﾘﾍﾟｲﾄﾞｶｰﾄﾞ(単価:4000円)×　　　　　枚（未使用分）
· 4500円ﾌﾟﾘﾍﾟｲﾄﾞｶｰﾄﾞ(単価:4000円)×　　　　　枚（残額　　　　　　円）
· 2200円ﾌﾟﾘﾍﾟｲﾄﾞｶｰﾄﾞ(単価:2000円)×　　　　　枚（未使用分）
· 2200円ﾌﾟﾘﾍﾟｲﾄﾞｶｰﾄﾞ(単価:2000円)×　　　　　枚（残額　　　　　　円）
· 400円利用券(単価:350円)　　　  ×　　　　　枚
· 300円利用券(単価:260円)　　　　×　　　　　枚
· (        )利用券(単価:　　　円)  ×   　　　　枚
· (        )利用券(単価:　　　円)  ×   　　　　枚

	還付金額
	　　　　　　　　　　　　　円（機構記入）

	振込先
	　1．　　当　座
	　２.　　普　通

	銀行名

	支店名

	口座番号

	（フリガナ）
名義人
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· 上記事項に間違いはありません機構処理欄

受付日　令和　　年　　月　　日
	部長
	主幹
	係
	係